ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

OF. SAL P/Nº 494/2024                               Cuiabá-MT, 18 de dezembro de 2024.

Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, para a devida sanção, os

Projetos, aprovados nesta Casa de Leis, abaixo especificados:

Projeto de Lei de autoria da MESA DIRETORA que: DISPÕE A

ALTERAÇÃO DO ART. 6º DA LEI Nº 6.903, DE 16 DE JANEIRO DE 2023 E

SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

Projeto de Lei de autoria da VEREADORA MAYSA LEÃO que:

DISPÕE SOBRE A INCLUSÃO DO ENSINO DE MANOBRAS DE HEIMLICH

NO PRÉ NATAL DAS GESTANTES NAS UNIDADES DE SAÚDE BÁSICAS E

REDE PÚBLICA HOSPITALAR NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ.

Projeto de Lei de autoria do VEREADOR ROGÉRIO VARANDA que:

INSTITUI A CRIAÇÃO DA “CALÇADA DA FAMA PARA HOMENAGEAR

OS JOGADORES DE FUTSAL E FUTEBOL DE SALÃO” NO MUNICÍPIO DE

CUIABÁ.

Projeto de Lei de autoria da VEREADORA MAYSA LEÃO que:

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL A ASSOCIAÇÃO PHD

(PROJETO HARMONIA FIFERENTE).

Atenciosamente,

VEREADOR CHICO 2000

PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

EMANUEL PINHEIRO

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ.

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 390038003300390039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-18T13:40:13-0400